
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  1 z 43 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci 15. kola Programu rozvoje venkova - operace 8.6.1 
Technika a technologie pro lesní hospodářství - průběžné schvalování - 21. 12. 2023 

V Praze dne 21. prosince 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke dni 20. prosince 2023 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 Žádost 

o dotaci v rámci operace 8.6.1 Technika a technologie pro lesní hospodářství. Byla schválena pouze žádost, u které již byla provedena 

administrativní kontrola, a v rámci bodového hodnocení se nachází nad hranicí pro schválení žádostí. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 
 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané 

dokumenty ze SZIF“) k doložení příloh dle specifických podmínek Pravidel kap. 8, písm. d). Následně budou žadatelé vyzváni k podpisu Dohody 

o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadateli zaslán zvací dopis 

k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a aktuální podoby Žádosti o dotaci, případně bude žadatel vyzván k úpravě Žádosti o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 8.6.1. Technika a technologie pro lesní hospodářství 
 

Operace/ 
záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 
Budějovice 

Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové 

Brno Olomouc Opava 

8.6.1. 
Počet schválených žádostí 72 197 21 80 184 81 23 658 

Finanční požadavek (Kč) 70 305 932 111 414 924 24 521 037 49 524 740 79 530 697 46 396 423 10 732 247 392 426 000 

 

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí. 

 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla Žádosti o dotaci. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  2 z 43 

Operace 8.6.1 

Žádosti schválené 20. 12. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 

Počet 

bodů Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/08610/563/000018 12 Technické služby Havlíčkův Brod Pořízení traktoru pro lesní hospodářství 2023 2 065 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 27. 11. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 

Počet 

bodů Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/08610/120/000124 17  012 Lesní naviják pro soustřeďování dříví 30 250 

2. 22/015/08610/341/000237 16 MĚSTSKÉ LESY KRASLICE, spol. s r. o. Lesní technika 2 216 000 

3. 22/015/08610/672/000532 10  Pořízení strojů k obdělávání zalesněných pozemků 248 050 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 10. 10. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 

Počet 

bodů Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/08610/564/000167 21 Lesy města Brna, a.s. Technika pro přibližování dříví a školkařskou výrobu 3 702 000 

2. 22/015/08610/780/000768 17 Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Pořízení lesního navijáku a lesní frézy 122 360 

3. 22/015/08610/564/000296 14 Městské lesy Ivančice Pořízení lesnické techniky 830 250 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  3 z 43 

4. 22/015/08610/232/000198 14 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA 

PLZNĚ, příspěvková organizace 

Nákup traktoru pro práci v lese a vyvážecího 

klanicového vleku 2 436 000 

5. 22/015/08610/231/000797 12 Obec Černá v Pošumaví Traktor 1 364 389 

6. 22/015/08610/231/000755 10  Investice do lesní techniky_VB 225 453 

7. 22/015/08610/231/000038 10 Městské lesy Dačice s.r.o. Nákup techniky pro Městské lesy Dačice 1 900 826 

8. 22/015/08610/563/000687 8 Obec Těchobuz Lesnická technika Těchobuz 2 043 450 

9. 22/015/08610/563/000911 6 ZDV Novoveselsko, družstvo Nákup lesní techniky ZVD 2022 410 000 

10. 22/015/08610/563/000912 6 Tecnomex s.r.o. 

Technika a technologie pro lesní hospodářství - 

Tecnomex s.r.o. 527 500 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 28. 8. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 

Počet 

bodů Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/08610/232/000199 23 Kašperskohorské městské lesy s.r.o. Lesní traktor pro Kašperky 2 535 500 

2. 22/015/08610/120/000591 23 Česká zemědělská univerzita v Praze Pořízení lesní a školkařské techniky ČZU ŠLP 2022 4 312 302 

3. 22/015/08610/564/000157 20 

Městské lesy Znojmo, příspěvková 

organizace Pořízení lesnické techniky - Městské lesy Znojmo 1 427 500 

4. 22/015/08610/563/000420 20 Lesní společnost Prylovi s.r.o. Pořízení lesnické techniky 3 820 000 

5. 22/015/08610/342/000074 19 

Městské lesy Chomutov, příspěvková 

organizace 

Pořízení lesnické techniky pro Městské lesy 

Chomutov 2 100 950 

6. 22/015/08610/780/000012 15 SLUŽBY OBCE KRASOV s.r.o. 

Pořízení techniky a technologie pro lesní 

hospodářství - SLUŽBY OBCE KRASOV s.r.o. 1 447 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  4 z 43 

7. 22/015/08610/453/000032 15 "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o." Technika pro lesní hospodářství 2022 2 055 000 

8. 22/015/08610/453/000214 14 Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. Pořízení lesnické techniky a výstavba sněžné jámy 1 563 045 

9. 22/015/08610/120/000122 14 Městské lesy Příbram s.r.o. 

Modernizace těžební činnosti podniku - pořízení 

strojů 1 925 500 

10. 22/015/08610/563/000777 14 KINSKÝ Žďár, a.s. Pořízení nové lesnické techniky - KINSKÝ Žďár, a.s. 2 383 625 

11. 22/015/08610/452/000143 14 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ 

Pořízení lesnické techniky - Město Teplice nad 

Metují 2 745 000 

12. 22/015/08610/120/000649 14 KAISER s.r.o. Technika pro les i lesní školky 4 995 258 

13. 22/015/08610/342/000876 13  Investice do lesní techniky 1 099 500 

14. 22/015/08610/341/000383 13 Obec Mnichov Nákup lesnické techniky - obec Mnichov 1 208 500 

15. 22/015/08610/672/000569 11 RPartner s.r.o. Technika pro hospodaření v lesích 1 014 579 

16. 22/015/08610/563/000579 10  LesJH 2022 181 500 

17. 22/015/08610/231/000583 10  Pořízení techniky do lesa 204 500 

18. 22/015/08610/120/000654 10 Obec Všenory Nákup techniky do lesa - obec Všenory 238 883 

19. 22/015/08610/341/000872 10 Obec Vysoká Pec Pořízení lesní techniky-obec Vysoká Pec 249 999 

20. 22/015/08610/231/000430 10  Nákup lesní techniky 442 960 

21. 22/015/08610/232/000732 10  Technologie pro lesní hospodářtsví 696 500 

22. 22/015/08610/564/000914 10 Obec Želešice Pořízení nové lesnické techniky - Obec Želešice 788 650 

23. 22/015/08610/231/000046 10 Obec Libín Nákup techniky pro lesní hospodářství 989 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  5 z 43 

24. 22/015/08610/672/000051 10 Obec Poteč Technika pro hospodaření v obecních lesích Poteč 1 314 500 

25. 22/015/08610/563/000461 10  Technologie pro lesní hospodářství 1 500 000 

26. 22/015/08610/120/000905 10 Zámecké lesy s.r.o. Pořízení techniky pro lesní hospodářství 1 837 050 

27. 22/015/08610/231/000055 10  Investice do lesní techniky 2 749 500 

28. 22/015/08610/232/000478 10 Statek Kumberk s.r.o. 

Technika a technologie pro lesní hospodářství - 

Statek Kumberk s.r.o. 2 780 518 

29. 22/015/08610/120/000590 9 Obec Chraštice Pořízení lesní techniky - obec Chraštice 645 414 

30. 22/015/08610/563/000773 8  Lesnická technika 245 000 

31. 22/015/08610/231/000274 8  Technika do lesa 249 999 

32. 22/015/08610/231/000423 8  

Klanicový vyvážecí vlek za traktor s hydraulickým 

jeřábem s drapákem na nakládání dříví 409 500 

33. 22/015/08610/231/000354 8  Pořízení lesnické techniky - Uhlíř 615 000 

34. 22/015/08610/120/000644 8 Obec Dolní Kralovice Lesnická technika - Dolní Kralovice 987 500 

35. 22/015/08610/231/000351 8 Obec Pluhův Žďár Pořízení lesní techniky 1 032 500 

36. 22/015/08610/232/000047 8 Obec Nezdice na Šumavě 

Obec Nezdice na Šumavě - Pořízení lesnické 

techniky 1 044 000 

37. 22/015/08610/672/000757 8 Obec Zašová Pořízení lesního traktoru - obec Zašová 1 110 770 

38. 22/015/08610/563/000570 8 Obec Křešín Technika pro lesní hospodářství 1 215 500 

39. 22/015/08610/563/000878 7 PIETAS - VYSIBLA s.r.o. Pořízení lesnické techniky 407 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  6 z 43 

40. 22/015/08610/671/000323 7 Obec Skalička Obec Skalička - traktor les 604 500 

41. 22/015/08610/231/000628 6  Pořízení stroje 247 500 

42. 22/015/08610/563/000427 6  Železný kůň 312 825 

43. 22/015/08610/563/000034 6  Nákup vyvážecího přívěsu 498 901 

44. 22/015/08610/564/000283 6 Obec Čebín Stroj na přibližování dřeva pro obec Čebín 1 202 250 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 10. 7. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 

Počet 

bodů Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/08610/232/000141 30 Kolowratovy lesy, a.s. Technika pro lesní školky 2022 609 350 

2. 22/015/08610/341/000865 25 

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, 

příspěvková organizace Pořízení lesní techniky, školkařské techniky a koně 4 711 000 

3. 22/015/08610/120/000159 24 Filip Sternberg s.r.o. Pořízení lesnické techniky 3 046 695 

4. 22/015/08610/232/000433 22 Colloredo-Mannsfeld spol. s r.o. Pořízení lesnické techniky 3 287 259 

5. 22/015/08610/120/000161 21 ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o. Technika pro lesní školky 3 662 500 

6. 22/015/08610/771/000842 20 KATR s.r.o. Nová technika pro lesní školku a zpracování dříví 1 120 660 

7. 22/015/08610/232/000606 20 LESOSPOL Zbiroh s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 707 329 

8. 22/015/08610/120/000082 19  Pořízení traktorového štípače dřeva 48 400 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  7 z 43 

9. 22/015/08610/120/000801 19  Technika pro lesní hospodářství 102 750 

10. 22/015/08610/120/000410 18  Technika a technologie pro lesní hospodářství 123 057 

11. 22/015/08610/563/000907 18 B FOREST s.r.o. 

8.6.1. Technika a technologie pro lesní 

hospodářství_B Forest s.r.o. 450 000 

12. 22/015/08610/120/000392 17  Štípač 123 492 

13. 22/015/08610/563/000887 16  NÁKUP LESNÍHO NAVIJÁKU S PŘÍSLUŠENSTVÍM 32 775 

14. 22/015/08610/453/000616 16  Štípač 97 000 

15. 22/015/08610/564/000543 16  Pořízení štěpkovače 103 301 

16. 22/015/08610/453/000189 16  Štěpkovač klestu 124 025 

17. 22/015/08610/664/000563 16 Správa majetku Thienen - Serényi s.r.o. Pořízení lesnické techniky 620 000 

18. 22/015/08610/671/000093 16 Lesy města Olomouce, a.s. Pořízení lesnické techniky - vyvážecího vleku 950 000 

19. 22/015/08610/120/000863 16 Křižovnické lesy, s.r.o. Pořízení lesnické techniky 4 446 063 

20. 22/015/08610/671/000322 15 Lesy Jedlí, s. r. o. Železný kůň pro Lesy Jedlí 322 500 

21. 22/015/08610/780/000232 15 Obec Široká Niva Nový traktor pro obec Širokou Nivu 2022 875 000 

22. 22/015/08610/452/000089 15 SPRÁVA MAJETKU HS s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 045 000 

23. 22/015/08610/231/000041 15 Obec Malonty Nákup lesní techniky 1 325 000 

24. 22/015/08610/231/000044 15 Správa lesů města Tábora s.r.o. Univerzální kolový traktor 2023 1 420 000 

25. 22/015/08610/452/000832 15 Lesy a parky Trutnov s.r.o. Doplnění techniky 1 471 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  8 z 43 

26. 22/015/08610/120/000831 15 PROGLES Správa lesních majetků s.r.o. Investice do lesní techniky a technologie 1 935 000 

27. 22/015/08610/452/000247 15  Pořízení lesnické techniky 2 014 500 

28. 22/015/08610/231/000656 15 

Lesy a rybníky města Českých Budějovic 

s.r.o. Pořízení techniky pro lesní hospodářství 2 035 000 

29. 22/015/08610/453/000667 14  PRV PODZIM 2022 202 500 

30. 22/015/08610/563/000196 14 Statek Lesolg, s.r.o. Vyvážečka za traktor 960 500 

31. 22/015/08610/563/000127 14 Lesní družstvo v Polné, družstvo Pořízení nové lesnické techniky 975 000 

32. 22/015/08610/120/000207 14 Město Český Brod 

Nákup vyvážecího vleku s hydraulickou rukou a 

shrnovače klestu do městských lesů 976 267 

33. 22/015/08610/564/000301 14 Mendelova univerzita v Brně Univerzální kolový traktor pro lesní výrobu 2 649 500 

34. 22/015/08610/563/000547 13  Štípací poloautomat 205 000 

35. 22/015/08610/231/000498 13 SLUŽBY LIŠOV, s.r.o. Pořízení traktoru a zařízení pro údržbu lesních cest 1 151 500 

36. 22/015/08610/231/000100 13 Podnik města Slavonice s.r.o. Lesnická technika 1 175 000 

37. 22/015/08610/231/000658 13 H - Agrana s.r.o. Pořízení stroje pro lesní hospodářství 1 599 500 

38. 22/015/08610/564/000500 13 Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. Pořízení vyvážecí soupravy 2 845 050 

39. 22/015/08610/563/000372 12  Nákup lesnické techniky 166 113 

40. 22/015/08610/780/000650 12  Technika pro lesy, 2022 204 000 

41. 22/015/08610/120/000802 12  

Technika a technologie pro lesní 

hospodářství_JP_ml 249 260 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  9 z 43 

42. 22/015/08610/563/000208 12  Zpracování dřeva MN 22 249 500 

43. 22/015/08610/232/000454 12 Město Bělá nad Radbuzou Nákup lesnické techniky 731 500 

44. 22/015/08610/231/000056 12 Město Jistebnice Lesnická technika 740 900 

45. 22/015/08610/231/000120 12 Obec Soběnov Pořízení lesnické techniky 825 500 

46. 22/015/08610/120/000798 12 OZ stavby s.r.o. Lesnická technika OZ 1 850 000 

47. 22/015/08610/452/000165 12 Natur & Forest s.r.o. Technika pro lesní hospodářství 2 142 500 

48. 22/015/08610/563/000902 12 Lesní družstvo Chraňbož 

Technika a technologie pro lesní hospodářství - 

Lesní družstvo Chraňbož 2 710 000 

49. 22/015/08610/672/000566 12 Lesy augustiniánského opatství, s.r.o. 

Pořízení probírkové lesní lanovky a probírkové 

vyvážečky 4 400 000 

50. 22/015/08610/120/000519 11  Pořízení štípacího stroje 167 464 

51. 22/015/08610/452/000518 11 Dobrovolný svazek obcí Lesy Policka Technika pro lesní hospodaření na DSO Lesy Policka 2 075 000 

52. 22/015/08610/452/000025 11 Městské lesy Hradec Králové a.s. Pořízení lesnické techniky 3 108 500 

53. 22/015/08610/142/000601 11 Arcibiskupství pražské 

Technika a technologie pro lesní hospodářství 

Arcibiskupství pražské 2022 3 144 800 

54. 22/015/08610/453/000690 10  Zvýšení efektivity práce na lesním majetku 186 642 

55. 22/015/08610/120/000511 10  Pořízení techniky pro lesní hospodářství 204 792 

56. 22/015/08610/231/000271 10  Nákup vybavení pro lesní výrobu 205 246 

57. 22/015/08610/231/000334 10 Biofarma Rašovice s.r.o. Pořízení techniky 206 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  10 z 43 

58. 22/015/08610/452/000245 10  

Klanicový vyvážecí vlek za traktor, s hydralickým 

jeřábem s drapákem pro nakládání dříví 206 500 

59. 22/015/08610/120/000589 10 Obec Čistá Doplnění techniky Obec Čistá 239 370 

60. 22/015/08610/231/000149 10  Technika pro lesní hospodářství 244 449 

61. 22/015/08610/120/000465 10  Vyvážecí vlek za traktor 250 000 

62. 22/015/08610/563/000492 10 STOPP, s.r.o. Technika do lesa 318 500 

63. 22/015/08610/672/000443 10  Nová lesnická technika 322 000 

64. 22/015/08610/563/000725 10  Modernizace techniky pro lesní hospodářství 405 000 

65. 22/015/08610/120/000507 10  Pořízení lesnické techniky 500 000 

66. 22/015/08610/564/000718 10 Obec Vlkoš Pořízení traktoru pro práci v lese 639 573 

67. 22/015/08610/453/000857 10 ULRICH - ŠPLÍCHAL s. r. o. Pořízení techniky do lesa 675 000 

68. 22/015/08610/564/000469 10 Obec Silůvky Pořízení nové lesnické techniky - Obec Silůvky 931 300 

69. 22/015/08610/120/000463 10 Lesy Tulach s.r.o. 

Technika pro lesní hospodářství společnosti Lesy 

Tulach s.r.o 989 000 

70. 22/015/08610/231/000335 10 Obecní lesy Svatá Maří Pořízení traktoru pro lesní hospodářství 1 373 628 

71. 22/015/08610/120/000652 10 Městys Čechtice Pořízení lesní techniky 1 595 500 

72. 22/015/08610/231/000004 10 Obec Zdíkov Obec Zdíkov - Pořízení lesnické techniky 1 988 000 

73. 22/015/08610/231/000008 9 Obec Zlukov Technika pro lesní hospodářství 249 999 

74. 22/015/08610/120/000061 9  Pořízení lesnické techniky 364 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  11 z 43 

75. 22/015/08610/671/000822 9 ERZETO s.r.o. Pořízení klanicového vyvážecího vleku za traktor 999 950 

76. 22/015/08610/231/000504 8 Obec Lety 

Technika a technologie pro lesní hospodářství_Obec 

Lety 330 578 

77. 22/015/08610/232/000678 8 Obec Ejpovice Pořízení lesnické techniky pro obec Ejpovice 344 750 

78. 22/015/08610/231/000748 8  Technika pro lesní hospodářství 373 500 

79. 22/015/08610/563/000565 8  Vlek na vyvážení dřeva 382 800 

80. 22/015/08610/120/000807 8  Nákup traktoru pro práci v lese 400 000 

81. 22/015/08610/453/000347 8  Technika les 2022 412 500 

82. 22/015/08610/563/000302 8  Technika pro lesní hospodářství 426 525 

83. 22/015/08610/563/000462 8  Technika pro lesní hospodářství 464 640 

84. 22/015/08610/672/000738 8  Lesní technika Hovězí 615 000 

85. 22/015/08610/120/000581 8 Vlašimské městské lesy s.r.o. Pořízení lesní techniky 1 761 500 

86. 22/015/08610/232/000435 8 Jihozápadní dřevařská a.s. 

Lesnická technika ve společnosti Jihozápadní 

dřevařská a.s. 3 081 050 

87. 22/015/08610/231/000709 6  Technika pro lesní hospodářství 217 500 

88. 22/015/08610/232/000057 6  

Rychlé zpracování palivového dřeva po kůrovcové 

kalamitě 247 500 

89. 22/015/08610/563/000786 6  Pořízení lesní techniky 299 700 

90. 22/015/08610/231/000036 6  Nákup techniky pro lesní hospodářství 320 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  12 z 43 

91. 22/015/08610/120/000739 6 NOKI INTERNATIONAL, a.s. 

Nákup lesnické techniky šetrnější k lesní půdě a 

porostům. 322 500 

92. 22/015/08610/232/000211 6  Nákup lesní  techniky 346 053 

93. 22/015/08610/453/000843 6 LIPONOVA, a.s. Pořízení lesnické techniky 399 000 

94. 22/015/08610/780/000467 6  Technika do lesů 2022 409 500 

95. 22/015/08610/563/000155 6 Obec Světnov Pořízení nové lesnické techniky - Obec Světnov 484 000 

96. 22/015/08610/231/000151 6  Nákup strojů k šetrnému hospodaření v lesích 538 750 

97. 22/015/08610/563/000227 6  Technika do lesa 615 070 

98. 22/015/08610/563/000549 6  Stroje pro lesní hospodářství 999 760 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 29. 5. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 

Počet 

bodů Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/08610/563/000545 28 Správa městských lesů Jihlava, s.r.o. Nákup lesní techniky 2 272 500 

2. 22/015/08610/672/000696 26 

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s 

r.o. Lesní technika 513 300 

3. 22/015/08610/671/000259 26 Lesy města Prostějova, s.r.o. 

Modernizace a rozšíření techniky pro lesní 

hospodářství LMP 613 250 

4. 22/015/08610/341/000854 26 Loketské městské lesy s.r.o. 

Pořízení lesnické a školkařské techniky 2022 

Loketské městské lesy s.r.o. 2 023 850 

5. 22/015/08610/120/000418 22 Lesní společnost Vltava s.r.o. Lesnická technika 528 624 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  13 z 43 

6. 22/015/08610/780/000220 21  Pořízení štěpkovače 30 050 

7. 22/015/08610/341/000559 21 Lesní společnost Bečov, s.r.o. Pořízení lesnického traktoru a mulčovače 2 053 175 

8. 22/015/08610/563/000024 21 Městská správa lesů Pelhřimov s.r.o. Pořízení lesnické techniky 3 688 500 

9. 22/015/08610/672/000406 20  Nová lesnická technika 114 345 

10. 22/015/08610/120/000118 20 LESY COLLOREDO - MANSFELD s.r.o. Pořízení lesnické techniky 4 294 000 

11. 22/015/08610/563/000305 19  Zpracování dřeva AH 22 70 000 

12. 22/015/08610/671/000221 19  Pořízení lesnické techniky šetrné k lesní půdě 88 920 

13. 22/015/08610/452/000533 18  Štípací stroj na dřevo 37 485 

14. 22/015/08610/672/000761 18  Kůň pro práci v lese 75 000 

15. 22/015/08610/563/000390 18  Rozšíření strojového vybavení 81 075 

16. 22/015/08610/564/000316 18  Pořízení nového čelního nakladače na traktor 90 750 

17. 22/015/08610/564/000893 18  Investice do lesnické techniky 2022 100 000 

18. 22/015/08610/563/000693 18 Artigo s.r.o. Čelní nakladač 102 500 

19. 22/015/08610/564/000913 18  Čelní rampovač / nakladač 124 630 

20. 22/015/08610/563/000166 18  Lesní technika VN 2022 124 995 

21. 22/015/08610/342/000564 18  Pořízení techniky pro lesní hospodářství 946 757 

22. 22/015/08610/451/000086 17  

Technika pro zajištění ochrany a zpřístupňování 

lesa 85 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  14 z 43 

23. 22/015/08610/120/000596 17 Obec Zalužany 

Technika a technologie pro lesní hospodářství_Obec 

Zalužany 101 000 

24. 22/015/08610/452/000617 17 

Benediktinská hospodářská správa 

Břevnov s.r.o. Pořízení nové lesnické techniky 1 028 800 

25. 22/015/08610/564/000188 16  Zpracování palivového dříví. 29 500 

26. 22/015/08610/563/000027 16  Pořízení lesní techniky 40 668 

27. 22/015/08610/563/000389 16  Nákup navijáku 45 375 

28. 22/015/08610/231/000499 16  Technika a technologie pro lesní hospodářství 62 134 

29. 22/015/08610/453/000640 16  Čelní nakladač pro práci v lese 70 180 

30. 22/015/08610/453/000707 16  Modernizace stávající lesnické techniky 79 860 

31. 22/015/08610/563/000312 16  Lesní doprava VD 2022 100 000 

32. 22/015/08610/342/000219 16  Technika pro lesní hospodářství 2022 102 500 

33. 22/015/08610/563/000906 16  Pořízení techniky pro hospodaření v lesích 102 500 

34. 22/015/08610/563/000132 16  Lanový naviják 103 000 

35. 22/015/08610/453/000610 16  Čelní rampovač 103 300 

36. 22/015/08610/563/000555 16  

Pořízení techniky a technologie pro lesní 

hospodářství 103 306 

37. 22/015/08610/563/000077 16  Technika pro lesní hospodářství 114 950 

38. 22/015/08610/452/000637 16  Pořízení lesní techniky II. 125 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  15 z 43 

39. 22/015/08610/420/000666 16 Diecézní lesy Hradec Králové s.r.o. DLHK - pořízení železného koně 322 500 

40. 22/015/08610/231/000361 16 

Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice 

s.r.o. technologie pro lesní hospodářství 692 185 

41. 22/015/08610/471/000522 16 STEELPARK s.r.o. Nákup štípacího stroje na palivové dřevo 900 000 

42. 22/015/08610/651/000064 16 Bělecký Mlýn s.r.o. Technika a technologie pro lesní hospodářství 2 035 500 

43. 22/015/08610/671/000674 16 LEKURO, s.r.o. Pořízení lesnické techniky a školkařské technologie 3 649 050 

44. 22/015/08610/780/000384 15 Lesy Budišov nad Budišovkou s.r.o. Pořízení UKT pro práci v lese 444 750 

45. 22/015/08610/780/000266 15  Pořízení vyvážecího vleku 494 500 

46. 22/015/08610/231/000683 15 Lesní družstvo obcí Přídolí Lesnický stroj 997 500 

47. 22/015/08610/120/000810 15 Firma JH s.r.o. 

Investice do strojního vybavení pro lesní 

hospodářství 1 500 000 

48. 22/015/08610/672/000396 15 

Arcibiskupské lesy a statky Olomouc 

s.r.o. 

Modernizace techniky pro lesní hospodářství na 

polesí Chvalčov 1 550 450 

49. 22/015/08610/120/000871 15 Enlino a.s. 

Technika a technologie pro lesní hospodářství - 

Enlino a.s. 1 600 000 

50. 22/015/08610/120/000514 15 

Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. 

s r.o. Pořízení lesnické techniky 1 736 300 

51. 22/015/08610/120/000174 15 Czernin Dymokury s.r.o. Modernizace lesnické techniky III. 2 503 000 

52. 22/015/08610/232/000439 15 Jihočeské katolické lesy s.r.o. Technologie pro lesní hospodářství 2 560 000 

53. 22/015/08610/231/000408 15 Lesy města Český Krumlov s.r.o. Lesní technika 2 887 000 

54. 22/015/08610/341/000860 14 

Střední lesnická škola Žlutice, 

příspěvková organizace 

Modernizace a zajištění kvalitní praktické výuky na 

ŠP Chlumská hora pro žáky SLŠ Žlutice, p.o. 578 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  16 z 43 

55. 22/015/08610/342/000298 14 Obec Arnoltice Traktor s čelním rampovačem - Arnoltice 950 088 

56. 22/015/08610/120/000715 14 Lesní Středočeská CZ s.r.o. Štípací stroj na palivové dřevo tažený. 970 000 

57. 22/015/08610/452/000627 14 Lesy města Náchoda, spol. s r.o. Modernizace techniky pro lesní hospodářství 1 948 895 

58. 22/015/08610/672/000539 14 Lesy pod Javorníkem s.r.o. 

Nákup  traktoru o výkonu 50 -150 kW pro práci v 

lese a lanového navijáku neseného v tříbodovém 

závěs 2 027 650 

59. 22/015/08610/452/000117 14 

Lesy města Dvůr Králové nad Labem 

s.r.o. Pořízení lesnické techniky 2 156 000 

60. 22/015/08610/231/000273 14 Lesy města Písku s.r.o. Pořízení techniky pro Lesy města Písku 2 242 500 

61. 22/015/08610/341/000311 14 Lesy Žlutice, s.r.o. Lesnický traktor a příslušenství 2 289 900 

62. 22/015/08610/231/000479 14 LESCUS Cetkovice, s.r.o. Technologie lesní školky Žofinka 3 750 000 

63. 22/015/08610/671/000708 13 DOUBRAVA les, s.r.o. Pořízení špalíkovače 100 000 

64. 22/015/08610/451/000052 13 Město Smržovka Samochodný naviják (železný kůň), Smržovka 304 500 

65. 22/015/08610/563/000910 13 Správa majetku města, s.r.o. Pořízení techniky do lesa 770 350 

66. 22/015/08610/120/000826 13  Stroj do lesa 985 000 

67. 22/015/08610/342/000866 13 MILIDIA Invest a.s. Investice do lesnické techniky 1 559 500 

68. 22/015/08610/672/000554 12  

Pořízení čelního nakladače a paletizačních vidlí na 

traktor 125 000 

69. 22/015/08610/453/000632 12  Cirkulárka s gravitačním plněním dřeva 159 069 

70. 22/015/08610/453/000026 12  Stroj na zpracování palivového dřeva 175 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  17 z 43 

71. 22/015/08610/231/000224 12 Obec Pohorská Ves Lesní technika pro obec Pohorská Ves 175 000 

72. 22/015/08610/672/000524 12  

pořízení lesní techniky   lesnický lanový naviják k 

traktoru 181 500 

73. 22/015/08610/232/000796 12  Pořízení techniky 199 390 

74. 22/015/08610/671/000168 12 Obec Lipina Pořízení lesnické techniky - Obec Lipina 206 500 

75. 22/015/08610/672/000749 12  Lesní technika 240 185 

76. 22/015/08610/563/000771 12  Pořízení lesnické techniky 245 000 

77. 22/015/08610/231/000501 12  Pořízení vyvážecího vleku 249 260 

78. 22/015/08610/563/000721 12  Nákup lesnické techniky 2022 249 472 

79. 22/015/08610/671/000169 12  

Klanicový vyvážecí vlek za traktor, s hydraulickým 

jeřábem s drapákem pro nakládání dříví 249 986 

80. 22/015/08610/563/000772 12 Město Nové Město na Moravě Stroje a zařízení pro údržbu lesních cest 249 999 

81. 22/015/08610/453/000676 12  Pořízení lesní techniky 250 000 

82. 22/015/08610/231/000417 12 Mach Forest s.r.o. Štípací a krátící stroj na palivové dřevo 543 532 

83. 22/015/08610/453/000645 12 Obec Gruna 

Pořízení řezacího a štípacího automatu na palivové 

dřevo 650 000 

84. 22/015/08610/341/000116 12 Lázeňské lesy, spol. s r.o. Pořízení klanicového vyvážecího vleku za traktor 792 500 

85. 22/015/08610/564/000890 12 Obec Blatnička Nákup lesnické techniky 1 008 535 

86. 22/015/08610/672/000731 12 Kloboucká lesní s.r.o. Technika pro přibližování dříví 2 269 930 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  18 z 43 

87. 22/015/08610/120/000509 11 Obec Vrančice Technika pro lesní hospodářství 165 000 

88. 22/015/08610/231/000341 11  Technika a technologie pro lesní hospodářství JC 199 390 

89. 22/015/08610/120/000839 11 Obec Milín Pořízení lesnické techniky pro obec Milín 919 500 

90. 22/015/08610/452/000845 11 OBEC HEJTMÁNKOVICE 

Lesnická technika pro hospodaření na LHC 

Hejtmánkovice 999 500 

91. 22/015/08610/563/000597 10 SEVAK star s.r.o. SEVAK - štěpkovač 103 306 

92. 22/015/08610/453/000823 10  Zarízení pro přibližování dřeva. 125 000 

93. 22/015/08610/120/000657 10 Obec Mezno Technika do lesa - obec Mezno 125 000 

94. 22/015/08610/452/000489 10 OBEC LIČNO 2022_Štěpkovač 127 500 

95. 22/015/08610/563/000313 10  Nakladač PV 2022 140 000 

96. 22/015/08610/563/000394 10  Těžební hlavice na biomasu. 145 000 

97. 22/015/08610/342/000333 10 Město Třebenice Pořízení čelního nakladače na traktor 181 500 

98. 22/015/08610/563/000303 10 Agentura lesního hospodářství s.r.o. Zpracování paliva AGLH 2022 185 000 

99. 22/015/08610/672/000402 10 Obec Střítež nad Bečvou Pořízení čelního nakladače k traktoru do lesa 194 500 

100. 22/015/08610/452/000133 10 AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o. Pořízení štěpkovače klestu 200 000 

101. 22/015/08610/564/000915 10  Investice do lesní techniky_JS 203 000 

102. 22/015/08610/453/000829 10  Štípač 205 000 

103. 22/015/08610/452/000536 10  Technika do lesa 205 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  19 z 43 

104. 22/015/08610/231/000713 10 TIGA s.r.o. Pořízení navijáku 206 611 

105. 22/015/08610/563/000183 10  Pořízení vyvážecího vleku 224 999 

106. 22/015/08610/452/000672 10  Technika a technologie pro lesní hospodářství_PR 233 413 

107. 22/015/08610/231/000142 10  Nákup lesnické techniky 241 262 

108. 22/015/08610/453/000538 10  Palivové dřevo 295 000 

109. 22/015/08610/672/000756 10  Pořízení techniky do lesa 2022 296 450 

110. 22/015/08610/563/000090 10 Obec Křelovice Pořízení lesnické techniky - Obec Křelovice 550 000 

111. 22/015/08610/672/000724 10  Lesní technika ZM 594 200 

112. 22/015/08610/672/000111 10  Nová lesnická technika 619 036 

113. 22/015/08610/231/000452 10  Lesní stroj 724 370 

114. 22/015/08610/231/000477 10 Per saltus s.r.o. Pořízení techniky pro hospodaření v lesích 826 870 

115. 22/015/08610/563/000885 10  Lesní traktor 998 500 

116. 22/015/08610/564/000375 10  Pořízení lesnické techniky 1 037 450 

117. 22/015/08610/232/000665 10 Obec Pláně Pořízení lesnické techniky pro obec Pláně 1 719 500 

118. 22/015/08610/452/000432 10 Lesy-voda, s.r.o. Technika pro lesní hospodářství 1 920 000 

119. 22/015/08610/231/000534 10 MO-TIP PRAHA a.s. Pořízení lesnické techniky 1 938 750 

120. 22/015/08610/231/000744 10 BIO TOP s.r.o. Stroje pro lesní výrobu 2 910 077 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  20 z 43 

121. 22/015/08610/232/000005 10 Sušické lesy a služby, s.r.o. Pořízení lesní techniky 3 722 000 

122. 22/015/08610/452/000660 9 ING-FOREST s.r.o. Nákup štípacího stroje 298 500 

123. 22/015/08610/451/000088 9  Technika pro lesní hospodářství 390 225 

124. 22/015/08610/671/000825 9 Pod Burdovým vrchem, s.r.o. Technika pro hospodaření v lese 2022 722 975 

125. 22/015/08610/671/000733 9 Lesnictví Berčík s.r.o. 

Traktor pro práci v lese, krátící a štípací stroj na 

palivové dříví 2 826 203 

126. 22/015/08610/563/000897 8  čelní nakladač 205 000 

127. 22/015/08610/452/000480 8 Obec Slavhostice Pořízení vyvážecího klanicového přívěsu 219 275 

128. 22/015/08610/231/000136 8  Klanicový vyvážecí vlek 249 500 

129. 22/015/08610/231/000470 8  Lesní technika 299 000 

130. 22/015/08610/231/000745 8  Technika pro lesní hospodářství 2022 316 750 

131. 22/015/08610/231/000042 8  Pořízení hydraulického jeřábu s drapákem 329 000 

132. 22/015/08610/231/000104 8  Lesnická technika 348 875 

133. 22/015/08610/231/000493 8  Štípací a krátící stroj na palivové dřevo 358 999 

134. 22/015/08610/672/000284 8  Klanicový vyvážecí vlek za traktor 408 000 

135. 22/015/08610/563/000084 8  Nákup stroje do lesního hospodářství 412 000 

136. 22/015/08610/672/000260 8 CS MORAVIA s.r.o. Modernizace vybavení 412 500 

137. 22/015/08610/231/000572 8  Pořízení lesní techniky 444 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  21 z 43 

138. 22/015/08610/563/000834 8  Investice do lesní techniky_JB 447 397 

139. 22/015/08610/231/000045 8 Obec Kamenná Nákup lesní techniky 497 500 

140. 22/015/08610/231/000097 8  

Klanicový vyvážecí vlek za traktor, s hydraulickým 

jeřábem s drapákem, pro nakládání dříví 499 000 

141. 22/015/08610/231/000098 8  Lesnická technika 499 052 

142. 22/015/08610/672/000126 8  

Pořízení nové lesnické techniky - MUDr. Roman 

Ďurík 566 794 

143. 22/015/08610/672/000171 8 Obec Lopeník Pořízení nové lesnické techniky - Obec Lopeník 722 975 

144. 22/015/08610/120/000236 8  Pořízení lehkého lesního traktoru 749 595 

145. 22/015/08610/120/000808 8 Obec Loket Lesnická technika Loket 932 500 

146. 22/015/08610/453/000349 8 Městys Chroustovice Pořízení traktoru pro městys Chroustovice 964 956 

147. 22/015/08610/672/000754 8 Obec Bratřejov Nová lesní technika v obci Bratřejov 979 500 

148. 22/015/08610/120/000123 8 Obec Březová-Oleško Lesní technika Březová-Oleško 1 007 730 

149. 22/015/08610/120/000516 8 ALNUS spol. s r.o. Pořízení lesnické techniky 1 179 184 

150. 22/015/08610/232/000344 8 Město Tachov 

Pořízení techniky pro hospodaření v lesích města 

Tachova 3 054 500 

151. 22/015/08610/671/000720 7 AGROVAS MORAVA, s.r.o. Technika pro lesy, 2022 247 700 

152. 22/015/08610/452/000358 7  

Nákup klanicového vyvážecího vleku za traktor s 

hydraulickým jeřábem pro nakládání dříví. 292 215 

153. 22/015/08610/451/000848 7  Technika pro lesy, 2022 410 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  22 z 43 

154. 22/015/08610/563/000578 7  Lesnická technika 2022 499 000 

155. 22/015/08610/671/000685 7 Obec Rájec Lesnická technika 500 000 

156. 22/015/08610/452/000820 7 OBEC ČESKÁ ČERMNÁ Pořízení traktoru pro obec Česká Čermná 730 202 

157. 22/015/08610/453/000859 6  

Čelní nakladač pro manipulaci se dřevem a lesní 

práce 136 125 

158. 22/015/08610/563/000070 6  Příprava palivového dřeva 222 450 

159. 22/015/08610/120/000586 6  Technika a technologie pro lesní hospodářství 242 750 

160. 22/015/08610/453/000836 6  

Modernizace techniky pro zpracování kůrovcového 

dřeva 243 612 

161. 22/015/08610/452/000028 6  Nákup vyvážečky s nosností max.6 tun. 245 000 

162. 22/015/08610/563/000896 6  Pořízení techniky pro práci v lese 249 950 

163. 22/015/08610/563/000604 6  

Technika a technologie pro lesní hospodářství - 

Chuchel 260 000 

164. 22/015/08610/231/000345 6 PETRÁŇ - stroje s.r.o. Technika pro lesní hospodářství 275 000 

165. 22/015/08610/453/000688 6  

Zakoupení vyvážecího vleku s hydraulickou rukou 

za traktor 289 795 

166. 22/015/08610/231/000150 6  Investice do lesní techniky 298 908 

167. 22/015/08610/120/000735 6  Technika 311 000 

168. 22/015/08610/231/000491 6  

Klanicový vyvážecí vlek za traktor s hydraulickým 

jeřábem s drapákem pro nakládání dříví 335 325 

169. 22/015/08610/671/000049 6  Pořízení strojů - samochodný naviják ,,železný kůň" 372 589 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  23 z 43 

170. 22/015/08610/120/000190 6 WebWare Estate s.r.o. 

Traktor do 38kW pro těžbu a dopravu jinak 

ponechaného dříví 374 500 

171. 22/015/08610/672/000192 6  Nákup lesní techniky 390 000 

172. 22/015/08610/563/000788 6 NETSTAV - LSD s.r.o. Pořízení techniky do lesa 400 000 

173. 22/015/08610/563/000716 6  Investice do lesní techniky_FN 403 000 

174. 22/015/08610/453/000828 6  

Investice do technického vybavení pro lesní 

hospodářství 406 000 

175. 22/015/08610/263/000741 6 Polanský AB s.r.o. Modernizace vybavení 410 000 

176. 22/015/08610/563/000630 6 BALLEDOS s.r.o. LesBall 2022 413 000 

177. 22/015/08610/563/000414 6 Obec Stránecká Zhoř Technika pro lesní hospodářství 498 883 

178. 22/015/08610/672/000128 6  Pořízení malotraktoru do lesa 499 730 

179. 22/015/08610/452/000821 6  Technika pro hospodaření v lesích 499 999 

180. 22/015/08610/452/000031 6 OBEC OHNIŠOV Pořízení techniky pro lesní hospodářství 572 500 

181. 22/015/08610/672/000809 6  Investice do lesní techniky_PM 575 000 

182. 22/015/08610/672/000540 6  Investice do lesní techniky 589 756 

183. 22/015/08610/232/000145 6 Mokoš Pavel s.r.o. Pořízení nové lesnické techniky - Mokoš Pavel s.r.o. 595 000 

184. 22/015/08610/780/000381 6 Obec Těškovice Pořízení traktoru pro obec Těškovice 606 419 

185. 22/015/08610/672/000811 6  

Zefektivnění zpracování dřevní hmoty - Pořízení 

štípacího procesoru a vyvážecího vleku k traktoru 618 547 

*požadovaná finanční částka v Kč 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  24 z 43 

Žádosti schválené 26. 4. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 

Počet 

bodů Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/08610/342/000336 21 

Lesy Města Jirkova, příspěvková 

organizace Nákup štípacího stroje na palivové dřevo 103 250 

2. 22/015/08610/563/000249 21  Vybavení do lesa 124 500 

3. 22/015/08610/672/000317 20  

Pořízení techniky pro lesní hospodářství - konkrétně 

lanového navijáku za traktor 33 878 

4. 22/015/08610/563/000299 20  Pořízení techniky pro likvidaci potěžebních zbytků 101 650 

5. 22/015/08610/231/000280 20  Pořízení techniky do lesa 103 300 

6. 22/015/08610/563/000704 20  Čelní rampovač - MV 121 000 

7. 22/015/08610/453/000619 20  

Pořízení lesní techniky pro zlepšení hospodaření v 

lese 122 500 

8. 22/015/08610/231/000638 20  Pořízení techniky pro lesní hospodářství_II 124 025 

9. 22/015/08610/231/000215 20  Pořízení čelního nakladače a nakládací lopaty 124 932 

10. 22/015/08610/563/000551 19  Technika pro lesní hospodářství 96 800 

11. 22/015/08610/563/000550 19  Investice do lesnické techniky 102 500 

12. 22/015/08610/451/000862 19  

Základní stroje pro zpracování palivového dřeva - 

farma Kristýnka 103 000 

13. 22/015/08610/451/000033 19  

Technika pro zajištění výchovy, ochrany a 

zpřístupňování lesa 119 554 

14. 22/015/08610/563/000917 19  Investice do lesnické techniky 2022 121 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  25 z 43 

15. 22/015/08610/563/000185 19  Technika pro lesní hospodářství 121 000 

16. 22/015/08610/563/000889 19  Čelní nakladač s příslušenstvím 121 000 

17. 22/015/08610/120/000153 19  Pořízení neseného štípače dřeva 124 999 

18. 22/015/08610/120/000014 19  Pořízení štípače dřeva 124 999 

19. 22/015/08610/563/000422 18  Manipulace s klestem AR 2022 40 000 

20. 22/015/08610/563/000023 18  Lesní naviják 42 350 

21. 22/015/08610/232/000784 18  

Lesnický tříbodový lanový naviják, nesený štípač 

dřeva 53 030 

22. 22/015/08610/563/000291 18  Nákup stroje pro práci v lese 59 450 

23. 22/015/08610/780/000202 18  Kůň pro přibližování a soustřeďování dříví 67 500 

24. 22/015/08610/231/000764 18  Nakup nové lesní techniky 80 000 

25. 22/015/08610/564/000318 18 DREVOZ s.r.o. Pořízení nové lesní techniky 97 500 

26. 22/015/08610/231/000407 18  Technika 102 350 

27. 22/015/08610/231/000780 18  Technika pro les 102 500 

28. 22/015/08610/231/000794 18  Lanový naviják 102 500 

29. 22/015/08610/231/000251 18  Čelní nakladač les 102 500 

30. 22/015/08610/453/000711 18  

Modernizace lesní techniky pro obnovu lesa po 

kůrovcové kalamitě 102 875 

31. 22/015/08610/563/000369 18  Technika pro lesní hospodářství 102 891 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  26 z 43 

32. 22/015/08610/231/000230 18 ZD Záboří s.r.o. 

Pořízení čelního nakladače pro efektivnější práci v 

lese 103 000 

33. 22/015/08610/453/000019 18  Inovace strojového parku 103 000 

34. 22/015/08610/231/000101 18  Lesnická technika 103 000 

35. 22/015/08610/672/000330 18  Investice do lesní techniky 103 000 

36. 22/015/08610/672/000321 18  Nákup lesní techniky 103 250 

37. 22/015/08610/231/000218 18  Pořízení lanového navijáku pro soustřeďování dříví 103 250 

38. 22/015/08610/232/000475 18  Nákup lesní techniky 103 305 

39. 22/015/08610/232/000079 18  Čelní nakladač 114 950 

40. 22/015/08610/231/000517 18  Pořízení techniky pro práci v lese 120 000 

41. 22/015/08610/231/000496 18  Nákup techniky 121 000 

42. 22/015/08610/563/000002 18  

Pořízení čelního nakladače na traktor pro zvýšení 

efektivity práce v lese 122 500 

43. 22/015/08610/231/000216 18  Pořízení vyvážecího vleku 123 994 

44. 22/015/08610/672/000331 18  Technika pro hospodaření v lese 124 025 

45. 22/015/08610/232/000279 18  vyvážecí vlek za malotraktor 124 499 

46. 22/015/08610/780/000201 18  

Nákup lesní techniky k usnadnění a zrychlení práce 

v lese. 124 500 

47. 22/015/08610/231/000750 18  Pořízení lesní techniky 124 630 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  27 z 43 

48. 22/015/08610/231/000180 18  Lesnická technika 124 630 

49. 22/015/08610/232/000472 18  Nákup lesní techniky 124 999 

50. 22/015/08610/231/000250 18  Pořízení vyvážecího vleku s rukou 124 999 

51. 22/015/08610/231/000035 18  Lesní naviják - D.N. 124 999 

52. 22/015/08610/120/000062 17  Lesnický naviják 40 000 

53. 22/015/08610/563/000286 17  Nákup lesní techniky do lesního hospodářství 58 380 

54. 22/015/08610/120/000288 17  Technika pro lesní hospodářství 101 700 

55. 22/015/08610/671/000537 17  Čelní nakládač na traktor II 102 500 

56. 22/015/08610/120/000503 17  Stroj do lesa 102 999 

57. 22/015/08610/563/000085 17  Zpracování klestu SJ 2022 103 250 

58. 22/015/08610/563/000209 17  Nákup štípacího automatu 114 950 

59. 22/015/08610/563/000080 17 Obec Příštpo Nákup stroje pro lesní hospodářství 117 975 

60. 22/015/08610/231/000623 17 Obec Benešov nad Černou Pořízení zařízení na údržbu lesních cest 300 000 

61. 22/015/08610/231/000021 16  čelní rampovač 35 000 

62. 22/015/08610/563/000204 16  Lesní naviják JV 22 40 000 

63. 22/015/08610/563/000295 16  Zpracování palivového dřeva MM 2022 40 000 

64. 22/015/08610/563/000287 16  

Pořízení lanového navijáku pro soustřeďování dříví 

a mobilního stroje na pořez a sortimentaci dříví 41 084 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  28 z 43 

65. 22/015/08610/231/000003 16  naviják 42 350 

66. 22/015/08610/563/000892 16  Doplnění lesní techniky 2 42 350 

67. 22/015/08610/563/000228 16  Lesní naviják JR 22 47 500 

68. 22/015/08610/563/000076 16  Štěpkovací technika 59 411 

69. 22/015/08610/563/000156 16  Lesní technika 60 500 

70. 22/015/08610/563/000424 16  Čelní nakladač na traktor 62 920 

71. 22/015/08610/231/000022 16  Lanový naviják 69 575 

72. 22/015/08610/232/000486 16  Pořízení lesnické techniky 70 000 

73. 22/015/08610/563/000016 16  Traktorový naviják 75 000 

74. 22/015/08610/563/000600 16  Lesní naviják 84 700 

75. 22/015/08610/231/000471 16  Lesní technika 85 000 

76. 22/015/08610/564/000900 16  Naviják 99 500 

77. 22/015/08610/672/000698 16  Pořízení lesnické techniky 100 000 

78. 22/015/08610/231/000270 16  Nákup stroje 100 000 

79. 22/015/08610/563/000083 16  Lesní technika AF 2022 100 000 

80. 22/015/08610/231/000105 16  Lesnická technika 100 000 

81. 22/015/08610/564/000670 16  Technika pro lesní hospodářství 100 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  29 z 43 

82. 22/015/08610/120/000520 16  Stroj pro les 101 950 

83. 22/015/08610/231/000359 16  Naviják 102 500 

84. 22/015/08610/232/000737 16 Zelené poradenství, s.r.o. Technika LH 2022 102 500 

85. 22/015/08610/563/000308 16 Obec Nová Buková 

Pořízení lanového navijáku neseného na 

tříbodovém závěsu- jednobubnového 102 500 

86. 22/015/08610/231/000483 16  Lesnická technika 102 500 

87. 22/015/08610/563/000858 16 FARMA Vysočina s.r.o. Technika lesní hospodářství 2022 102 500 

88. 22/015/08610/232/000668 16  Pořízení techniky pro lesní hospodářství 102 500 

89. 22/015/08610/231/000338 16  Lanový naviják - M.P. 102 500 

90. 22/015/08610/231/000425 16  Stroj pro lesní hospodářství 102 750 

91. 22/015/08610/563/000314 16  Lesní doprava VM 2022 103 000 

92. 22/015/08610/563/000292 16  Technika pro lesní hospodářství 103 000 

93. 22/015/08610/563/000553 16  Zpracování paliva MN 2022 103 000 

94. 22/015/08610/563/000197 16  Lesnická technika 103 000 

95. 22/015/08610/563/000113 16  Lesnická technika 103 000 

96. 22/015/08610/563/000886 16  Investice do lesnické techniky 2022 103 000 

97. 22/015/08610/232/000746 16  Investice do lesnického stroje 103 000 

98. 22/015/08610/563/000306 16  Doprava dřeva JŠ 22 103 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  30 z 43 

99. 22/015/08610/563/000710 16  Naviják. 103 000 

100. 22/015/08610/563/000633 16 AGROSEV spol. s r.o. Pořízení lesnické techniky 103 305 

101. 22/015/08610/232/000421 16  Pořízení lesnické techniky 103 305 

102. 22/015/08610/231/000039 16  Lesní technika - VK 103 305 

103. 22/015/08610/232/000476 16  Nákup lesní techniky 103 305 

104. 22/015/08610/231/000419 16 Zemědělské družstvo Strmilov Pořízení lesnické techniky 103 305 

105. 22/015/08610/563/000178 16  Investice do lesnické techniky 2022 103 305 

106. 22/015/08610/231/000612 16 EM-KOM s.r.o. Pořízení lesní techniky 103 305 

107. 22/015/08610/232/000631 16 KAFRA s.r.o. Pořízení lesnické techniky 103 305 

108. 22/015/08610/563/000229 16  Štípání dřeva PT 22 117 975 

109. 22/015/08610/563/000346 16  Lesní technika MiKo 119 790 

110. 22/015/08610/563/000094 16  Lesní nakladač PP2022 120 000 

111. 22/015/08610/563/000091 16  Nakladač JS 22 121 000 

112. 22/015/08610/564/000241 16  Technika pro lesní hospodářství 124 025 

113. 22/015/08610/563/000231 16  Lesní doprava JCH 22 124 500 

114. 22/015/08610/564/000239 16 Obec Kuřimské Jestřabí 

Pořízení lesnické techniky pro obec Kuřimské 

Jestřabí 124 500 

115. 22/015/08610/232/000362 16  

Pořízení  traktorového navijáku neseného na 

tříbodovém závěsu 124 630 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  31 z 43 

116. 22/015/08610/231/000212 16  Lesnická technika 124 630 

117. 22/015/08610/563/000285 16  Technika do lesnictví 124 630 

118. 22/015/08610/231/000095 16  Hydraulická ruka. 124 630 

119. 22/015/08610/563/000110 16  Lesní technika SJ 22 124 630 

120. 22/015/08610/453/000429 16  Vyvážecí vlek Petrkov 124 999 

121. 22/015/08610/563/000636 16  Investice do lesní techniky - štěpkovač klestu 124 999 

122. 22/015/08610/672/000694 15  Nákup koně pro práci v lese 75 000 

123. 22/015/08610/780/000689 15  Nákup nového navíjáku 206 500 

124. 22/015/08610/780/000200 15  Lesní technika 206 600 

125. 22/015/08610/120/000506 15 Městské lesy Rakovník, spol. s r.o. Technika a technologie pro lesní hospodářství 230 000 

126. 22/015/08610/120/000799 15 Město Mšeno Pořízení vyvážecího vleku pro město Mšeno 866 516 

127. 22/015/08610/671/000170 14 Obecní lesy Lipová - lázně, s.r.o. 

Pořízení nové lesnické techniky - Obecní lesy Lipová 

- lázně, s.r.o. 145 000 

128. 22/015/08610/231/000512 14  Pořízení techniky pro les - štípací stroj 200 000 

129. 22/015/08610/231/000388 14  Vyvážecí vlek 205 750 

130. 22/015/08610/672/000191 14  Nová lesnická technika 249 260 

131. 22/015/08610/563/000624 14  Nová lesnická technika 250 000 

132. 22/015/08610/672/000173 14 Obec Francova Lhota Štípací stroj pro palivové dříví Obec Francova Lhota 375 290 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  32 z 43 

133. 22/015/08610/231/000717 14 Správa lesů města Soběslavi, spol. s r.o. Technika a technologie pro lesní hospodářství SLMS 382 475 

134. 22/015/08610/341/000877 14 AŠSKÉ LESY s.r.o. Ašské lesy - modernizace lesnické techniky 386 218 

135. 22/015/08610/231/000177 14 Služby města Jindřichův Hradec s.r.o. Lesnická technika 455 000 

136. 22/015/08610/231/000107 14 Obec Horní Stropnice Lesnická technika 810 200 

137. 22/015/08610/563/000092 14 Lesní družstvo obcí Ledeč nad Sázavou Pořízení techniky pro probírky 2 972 500 

138. 22/015/08610/563/000015 13  pila za traktor s dopravníkem 139 586 

139. 22/015/08610/780/000769 13 Obec Václavov u Bruntálu Technika a technologie pro lesní hospodářství, 2022 1 165 000 

140. 22/015/08610/231/000505 13 MĚSTSKÉ LESY VIMPERK s.r.o. Pořízení nové techniky 2 975 000 

141. 22/015/08610/231/000213 12  Lesnická technika 103 000 

142. 22/015/08610/232/000342 12  Lesnická technika 123 600 

143. 22/015/08610/231/000681 12  Pořízení stroje 125 000 

144. 22/015/08610/563/000916 12 BOOMMOTOR s.r.o. Nákup techniky do lesa 150 000 

145. 22/015/08610/231/000134 12  Pořízení čelního nakladače 155 000 

146. 22/015/08610/232/000651 12 Matagro s.r.o. Pořízení technologie pro lesní hospodářství 161 500 

147. 22/015/08610/780/000144 12  

Nákup lesní techniky šetrnější k lesní půdě a 

porostům 168 008 

148. 22/015/08610/231/000148 12  Pořízení lesní techniky šetrné k lesní půdě 172 500 

149. 22/015/08610/231/000774 12  Rampovač s čelním nakladačem 175 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  33 z 43 

150. 22/015/08610/563/000398 12  Štěpkovač klestu pro lesní hospodářství 181 500 

151. 22/015/08610/453/000029 12  

Pořízení štípacího automatu k rychlejšímu 

zpracování napadeného lesa kůrovcem 196 564 

152. 22/015/08610/672/000325 12  Modernizace lesního hospodářství 200 000 

153. 22/015/08610/231/000444 12 ALNUS TIMBER s.r.o. Zalesňovací stroj 200 000 

154. 22/015/08610/231/000065 12  Kráticí stroj na palivové dřevo 200 000 

155. 22/015/08610/563/000901 12  Technika pro lesní hospodářství 200 000 

156. 22/015/08610/564/000297 12  Technika pro lesní hospodářství 202 500 

157. 22/015/08610/231/000399 12 Obec Bohdalovice Technika a technologie pro lesní hospodářství 203 450 

158. 22/015/08610/120/000599 12  Pořízení lesnické techniky 204 000 

159. 22/015/08610/231/000428 12  Technika do lesa 204 550 

160. 22/015/08610/120/000393 12  Technika pro lesní hospodářství 204 750 

161. 22/015/08610/563/000497 12 EDEN CENTRE, s.r.o. Technika pro lesní hospodářství 205 000 

162. 22/015/08610/672/000329 12 JRZ, s.r.o. Pořízení štípacího stroje pro hospodaření v lese 205 000 

163. 22/015/08610/231/000007 12  Nákup vyvážecího vleku 206 000 

164. 22/015/08610/231/000485 12  Investice do lesní techniky 206 000 

165. 22/015/08610/231/000510 12  Pořízení technologie pro les - hydraulická ruka 206 000 

166. 22/015/08610/232/000269 12  Modernizace vybavení 206 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  34 z 43 

167. 22/015/08610/231/000147 12  Lesnická technika 206 000 

168. 22/015/08610/563/000307 12  Lesní technika MV 2022 206 500 

169. 22/015/08610/231/000210 12  Lesnická technika 206 500 

170. 22/015/08610/672/000073 12  

Pořízení štípacího a krátícího stroje na palivové 

dřevo 206 500 

171. 22/015/08610/563/000552 12  Lesnická technika MV 2022 210 000 

172. 22/015/08610/120/000598 12  Pořízení techniky na rekonstrukci lesního majetku 214 242 

173. 22/015/08610/341/000861 12  Nákup lesnické techniky 2022 223 850 

174. 22/015/08610/563/000546 12  Doprava dřeva JS 2022 225 000 

175. 22/015/08610/672/000818 12  Technika pro lesní hospodářství 235 950 

176. 22/015/08610/780/000468 12  

Nákup stroje pro lesní hospodářství - klanicový 

vyvážecí vlek pro nakládání dříví 240 475 

177. 22/015/08610/672/000740 12  Nákup štípacího a krátícího stroje 242 000 

178. 22/015/08610/563/000560 12  Pořízení štípacího stroje na palivové dřevo 242 000 

179. 22/015/08610/232/000382 12  Pořízení procesoru na palivové dříví 243 950 

180. 22/015/08610/780/000010 12  

Klanicový vyvážecí vlek za traktor, s hydraulickým 

jeřábem s drapákem pro nakládání dříví 247 445 

181. 22/015/08610/563/000242 12  Pořízení vyvážecího vleku 2022 249 502 

182. 22/015/08610/231/000374 12 Spobema Dešná s.r.o. Vyvážecí vlek 400 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  35 z 43 

183. 22/015/08610/232/000671 12 Obec Žihobce Výroba palivového dřeva - zefektivnění výroby 424 000 

184. 22/015/08610/232/000350 12 Obec Třemešné Efektivní zpracování palivového dřeva 475 500 

185. 22/015/08610/232/000017 12 Obec Nečtiny Lesní technika pro obec Nečtiny 497 500 

186. 22/015/08610/120/000119 12 Burešova polesí s.r.o. Lesnická technika 617 098 

187. 22/015/08610/563/000460 12 Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o. Nákup lesnické techniky - TS Velká Bíteš 955 830 

188. 22/015/08610/231/000226 11 Farma Cetviny s.r.o. Traktor pro lesní činnost 205 000 

189. 22/015/08610/120/000800 11  Technika pro lesní hospodářství 248 050 

190. 22/015/08610/780/000268 11  Pořízení traktoru pro práci v lese 494 500 

191. 22/015/08610/671/000222 11  

Nákup techniky pro obhospodařování soukromého 

majetku 495 399 

192. 22/015/08610/231/000449 11 Bernardinum, s.r.o. Investice do lesní techniky_Bernardinum, s.r.o. 1 084 500 

193. 22/015/08610/452/000680 11  Lesnická technika pro výchovu porostů 3 099 000 

194. 22/015/08610/231/000639 11 Klášterní lesy Strahov s.r.o. Lesnická technika 3 318 000 

195. 22/015/08610/231/000758 10  Čelní nakladač a paletizační vidle s přidržovačem 102 500 

196. 22/015/08610/231/000508 10  Lesní technika pro těžbu a údržbu lesa 108 057 

197. 22/015/08610/563/000894 10  Investice do lesní techniky_FP 121 000 

198. 22/015/08610/672/000766 10  Nákup techniky 122 500 

199. 22/015/08610/563/000158 10  Investice do lesnické techniky 124 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  36 z 43 

200. 22/015/08610/563/000115 10  Čelní nakladač na traktor s příslušenstvím 127 836 

201. 22/015/08610/232/000343 10  Lesnická technika 130 000 

202. 22/015/08610/563/000315 10  Zpracování dřevních zbytků MB 22 130 000 

203. 22/015/08610/563/000701 10  Pořízení čelního nakladače s rampovací radlicí 134 500 

204. 22/015/08610/563/000001 10  Štípací automat 138 400 

205. 22/015/08610/231/000340 10  Technika do lesa - J.H. 155 000 

206. 22/015/08610/232/000747 10 Městys Klenčí pod Čerchovem 

Pořízení lesnické techniky pro městys Klenčí pod 

Čerchovem 157 300 

207. 22/015/08610/453/000635 10  Krátící stroj na palivové dřevo 159 069 

208. 22/015/08610/563/000729 10  Nákup lesnické techniky 172 500 

209. 22/015/08610/672/000728 10  lesní stroje MCH 175 000 

210. 22/015/08610/563/000290 10  Technika do lesního hospodářství 190 000 

211. 22/015/08610/563/000573 10  Stroje na palivové dřevo 191 000 

212. 22/015/08610/563/000413 10 BOMEWOOD s.r.o. Zpracování dřeva BM 2022 192 500 

213. 22/015/08610/231/000577 10  Technika pro lesní činnost 197 250 

214. 22/015/08610/342/000844 10  Pořízení lesnické techniky 197 500 

215. 22/015/08610/453/000531 10  Nákup lesních strojů 199 000 

216. 22/015/08610/231/000352 10  Technika pro les 199 250 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  37 z 43 

217. 22/015/08610/231/000371 10  Zařízení do lesa 199 450 

218. 22/015/08610/563/000881 10  Pořízení čelního nakladače na UKT pro práci v lese 200 000 

219. 22/015/08610/231/000355 10  Nákup štěpkovače 200 000 

220. 22/015/08610/563/000603 10  Zpracování dřeva JB 2022 200 000 

221. 22/015/08610/563/000618 10  Nákup lesnické techniky 201 465 

222. 22/015/08610/231/000453 10  Lesnický stroj 202 750 

223. 22/015/08610/231/000634 10  Vlek 203 750 

224. 22/015/08610/232/000611 10 ČERNĚVESKÝ HÁJ s.r.o. Technika a technologie pro lesní hospodářství - vlek 203 800 

225. 22/015/08610/231/000353 10  Stroj pro lesní hospodářství 203 950 

226. 22/015/08610/672/000812 10 AAAE hospodářská, s.r.o. Technika a technologie pro lesy, 2022 204 500 

227. 22/015/08610/231/000096 10  Pořízení lesní techniky 205 000 

228. 22/015/08610/120/000595 10  Technika a technologie pro lesní hospodářství_JP_st 205 000 

229. 22/015/08610/780/000265 10  

Pořízení techniky pro přibližování a manipulaci 

kulatiny 205 000 

230. 22/015/08610/780/000258 10  Modernizace vybavení 205 500 

231. 22/015/08610/231/000267 10  Technika pro lesní hospodářství 205 750 

232. 22/015/08610/452/000664 10 HOCARS s.r.o. Nákup pily s pořezovou lavicí a železný kůň 206 000 

233. 22/015/08610/563/000377 10  Investice do lesní techniky_JP 206 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  38 z 43 

234. 22/015/08610/231/000272 10  Klanicový vyvážecí vlek 206 000 

235. 22/015/08610/453/000357 10  Modernizace vybavení 206 000 

236. 22/015/08610/563/000385 10  Investice do lesní techniky_JL 206 100 

237. 22/015/08610/232/000473 10  Lesní technika 206 198 

238. 22/015/08610/563/000238 10 CHASPO s.r.o. Zpracování dřeva 2022 206 200 

239. 22/015/08610/231/000620 10  Nákup techniky do lesa 206 200 

240. 22/015/08610/231/000276 10  Nákup lesnické techniky 206 250 

241. 22/015/08610/672/000817 10  Pořízení samochodného navijáku 206 500 

242. 22/015/08610/232/000608 10  Investice do lesní technologie 206 500 

243. 22/015/08610/563/000853 10  Nákup lesnické techniky 2022 206 500 

244. 22/015/08610/231/000482 10  Technologie pro lesní hospodářství 206 600 

245. 22/015/08610/564/000677 10  Investice do lesní techniky_PK 206 610 

246. 22/015/08610/564/000727 10  Pořízení lesnické techniky 206 611 

247. 22/015/08610/672/000139 10  

Nákup lesní techniky šetrnější k lesní půdě a 

porostům 213 565 

248. 22/015/08610/672/000328 10  Pořízení lesní techniky 217 800 

249. 22/015/08610/453/000669 10  Vyvážecí vlek Sázava 235 000 

250. 22/015/08610/563/000726 10  Investice do lesní techniky 242 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  39 z 43 

251. 22/015/08610/563/000835 10  

009 Klanicový vyvážecí vlek za traktor, s 
hydraulickým jeřábem s drapákem pro nakládání 

dříví 244 781 

252. 22/015/08610/672/000567 10  Pořízení lesního malotraktoru 245 000 

253. 22/015/08610/231/000103 10 Obec Blažejov Lesnická technika 247 500 

254. 22/015/08610/563/000576 10  Nákup lesnické techniky 2022 248 050 

255. 22/015/08610/563/000625 10  technologie pro lesní hospodářství 249 260 

256. 22/015/08610/231/000078 10  Pořízení lesnické techniky 249 260 

257. 22/015/08610/231/000561 10  Žádost o vyvážecí vlek - k.ú. Bechyňská Smoleč 249 500 

258. 22/015/08610/563/000194 10  Pořízení klanicového vyvážecího vleku za traktor 249 750 

259. 22/015/08610/563/000373 10  Boj s kůrovcem 2022 249 865 

260. 22/015/08610/231/000099 10  Lesnická technika 249 865 

261. 22/015/08610/231/000106 10 Obec Rodvínov Lesnická technika 322 750 

262. 22/015/08610/563/000691 10  Pořízení vyvážecího vleku s hydraulickou rukou 750 100 

263. 22/015/08610/672/000411 10 Obec Zlámanec Lesnická technika pro obec Zlámanec 945 000 

264. 22/015/08610/563/000059 10 Obec Ždírec Lesní technika pro obec Ždírec 978 150 

265. 22/015/08610/120/000819 10 Obec Mnichovice Lesnická technika Mnichovice 996 000 

266. 22/015/08610/120/000592 10 Město Trhový Štěpánov Pořízení lesní techniky 997 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  40 z 43 

267. 22/015/08610/231/000137 9 Obec Bušanovice Pořízení vyvážecího vleku a traktorového navijáku 247 500 

268. 22/015/08610/671/000326 9  Kůň železný 249 999 

269. 22/015/08610/452/000121 9  Nákup techniky 315 000 

270. 22/015/08610/671/000063 9  Lesnická technika 324 406 

271. 22/015/08610/231/000146 9 Obec Pojbuky Lesnická technika 350 000 

272. 22/015/08610/453/000648 9 Obec Horní Třešňovec Nákup klanicového vyvážecího vleku za traktor 410 000 

273. 22/015/08610/672/000762 8  Stroj na výrobu palivového dřeva 200 000 

274. 22/015/08610/453/000846 8  Vybavení stávajícího traktoru 244 359 

275. 22/015/08610/120/000130 8  Nákup štěpkovače 245 000 

276. 22/015/08610/453/000175 8  ZPRACOVÁNÍ POTĚŽEBNÍCH ZBYTKŮ, les 2022 249 500 

277. 22/015/08610/672/000450 8  Klanicový vyvážecí vlek za traktor 312 500 

278. 22/015/08610/120/000587 8  Doplnění technologie do lesnictví 407 664 

279. 22/015/08610/231/000447 8  Investice do lesní technika_JO 409 000 

280. 22/015/08610/231/000380 8 Zemědělské družstvo Chyšky Pořízení techniky pro lesní hospodářství 409 972 

281. 22/015/08610/231/000607 8 Obec Jankov Pořízení traktoru do lesa 411 111 

282. 22/015/08610/451/000087 8  Technika pro lesní hospodářství 490 000 

283. 22/015/08610/672/000263 8 Městys Polešovice Pořízení lesnické techniky - Městys Polešovice 491 865 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  41 z 43 

284. 22/015/08610/672/000324 8  Nákup strojů pro lesní hospodářství 640 561 

285. 22/015/08610/672/000172 8  Nové stroje do lesa 900 500 

286. 22/015/08610/780/000695 8 Obec Brumovice Pořízení traktoru pro obec Brumovice 1 035 922 

287. 22/015/08610/120/000594 8  Pořízení lesnické techniky 1 444 000 

288. 22/015/08610/563/000364 7  Lesní technika 2022 BOTO 245 000 

289. 22/015/08610/120/000464 7  Investice do lesnické techniky 307 925 

290. 22/015/08610/120/000730 7  Stroj 369 500 

291. 22/015/08610/671/000679 7 Královské lesy s.r.o. 

Technika a technologie pro lesní hospodářství - 

Královské lesy s.r.o. 412 500 

292. 22/015/08610/671/000805 7  Investice do lesní techniky_SK 560 000 

293. 22/015/08610/452/000327 7 OBEC VELKÁ JESENICE Pořízení traktoru pro obec Velká Jesenice 686 500 

294. 22/015/08610/672/000262 6  

kod 022 Mobilní stroje pro sortimentaci a pořez 

dříví 24 805 

295. 22/015/08610/231/000152 6  Pořízení lesnické techniky 146 673 

296. 22/015/08610/231/000785 6  Investice do lesní techniky_VS 189 500 

297. 22/015/08610/231/000513 6 KM LUKU s.r.o. Technika pro les 205 750 

298. 22/015/08610/452/000339 6 Dřevozpracující družstvo 

Pořízení štípacího stroje na palivové dřevo pro lesní 

hospodářství v Lodíně 224 500 

299. 22/015/08610/453/000243 6  

Nákup štípacího a krátícího stroje na palivové 

dřevo, 247 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  42 z 43 

300. 22/015/08610/563/000558 6  Štípací automat 247 500 

301. 22/015/08610/231/000187 6  Pořízení lesnické techniky 260 000 

302. 22/015/08610/231/000102 6  Lesnická technika 288 500 

303. 22/015/08610/672/000050 6  Pořízení techniky do lesa 290 000 

304. 22/015/08610/232/000108 6  Lesnická technika 293 500 

305. 22/015/08610/563/000160 6  Lesní technika 298 310 

306. 22/015/08610/453/000824 6  Modernizace lesnické techniky Justin Soukal 305 702 

307. 22/015/08610/231/000020 6  Pořízení vyvážecího vleku s jeřábem 319 500 

308. 22/015/08610/563/000366 6  Lesní technika 2022 VRST 396 275 

309. 22/015/08610/563/000548 6  Štípací automat s navalovacím stolem 399 000 

310. 22/015/08610/564/000723 6 Obec Žďárná Pořízení traktoru pro práci v lese 411 000 

311. 22/015/08610/452/000162 6  Nákup štípacího stroje 412 500 

312. 22/015/08610/120/000246 6 Forest & Garden s.r.o. Nákup štípacího automatu 452 790 

313. 22/015/08610/342/000310 6 VAIGL A SYN spol. s r.o. 

Investice do lesní techniky_VAIGL A SYN spol. s 

r.o. 546 000 

314. 22/015/08610/564/000131 6 Městys Ostrov u Macochy 

Pořízení nové lesnické techniky - Městys Ostrov u 

Macochy 582 098 

315. 22/015/08610/231/000647 6 Zemědělská společnost Chlumany a.s. 

Investice do lesní techniky_Zemědělská společnost 

Chlumany a.s. 609 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  43 z 43 

316. 22/015/08610/780/000659 6  Technika do lesa 610 558 

317. 22/015/08610/563/000847 6 AGROCOM, s.r.o. Pořízení lesní techniky 614 500 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti přeřazené do zásobníku 

Č. Registrační číslo Žádosti 

Počet 

bodů Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/08610/452/000662 4  Vyvážecí vlek s hydraulickou rukou 465 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

